СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в ре-
шение Совета депутатов  Ма-
ловишерского  городского по-
селения Маловишерского му-
ниципального района Новго-
родской области от 28.12.2023
№ 153

Принято Советом депутатов Маловишерского городского поселения

Маловишерского муниципального района Новгородской области

 28 ноября 2024 года

Совет депутатов Маловишерского городского поселения

Маловишерского муниципального района Новгородской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов Маловишерского

городского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской

области от 28.12.2023 № 153 «О бюджете Маловишерского городского

поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области на

2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», дополнив нормативы

распределения доходов бюджета Маловишерского городского поселения на

2024 год и на плановый период 2025  и 2026 годов (приложение №7 к решению)

строкой следующего содержания:

«000 1 16  01194 01 0711 140 Административные штрафы, установленные главой 19

Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях, за административные

правонарушения против порядка управления,

выявленные должностными лицами органов

муниципального контроля (муниципальный

контроль)

100

».

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Маловишерский

вестник».

Глава Маловишерского
городского поселения   С.В. Иванов

28 ноября 2024 года

№15

Малая Вишера